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SKARB PAŃSTWA 
31. WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY w ZGIERZU
z up. Komendanta
mjr Adrian RZEŹNICZAK

Zgierz, dnia 20 listopada 2024 r.


            	Dotyczy: udzielenia odpowiedzi na zapytania  Wykonawców - numer sprawy 12/ZP/25 

      
Zamawiający informuje, że wykonawcy zwrócili się do zamawiającego 
z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu na:

DOSTAWA WZORU PARTII PROTOTYPOWEJ, PARTII PROTOTYPOWEJ, WZORU PARTII PRÓBNEJ, PARTII PRÓBNEJ I WZORÓW DO PRODUKCJI SERYJNEJ NAMIOTU OBOZOWEGO – 12/ZP/25

w związku z powyższym, zamawiający 31 Wojskowy Oddział Gospodarczy, 
ul. Konstantynowska 85, 95-100 Zgierz udziela następujących wyjaśnień:


PYTANIE 1:
Czy jako kamuflaż może być zastosowana siatka kamuflażowa?
ODPOWIEDŹ:
Jako kamuflaż może zostać zastosowana siatka kamuflażowa spełniająca wymagania określone w pkt. 5.1.14 i 6.4 ZTT.


PYTANIE 2:
Abyśmy mogli dokonać zakupu materiału na tropik wymagana jest zgoda Ministerstwa Obrony ponieważ jest to produkt koncesjonowany.
Prosimy o udzielenie takiej zgody.
ODPOWIEDŹ:
Na pozyskanie materiałów przeznaczonych na czaszę, podpinkę i tropik w dwóch wybarwieniach kamuflażowych z właściwościami maskującymi (reemisja) służących do wykonania namiotu obozowego nie jest wymagana zgoda Ministerstwa Obrony.


PYTANIE 3:
Dot. ZTT, pkt. 5.1.3 Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie poprawności interpretacji wymagań Zamawiającego, w kontekście stelaża zintegrowanego, że pod powyższym wymaganiem należy rozumieć stelaż charakteryzujący się tym, że wszystkie elementy stelaża po ich zmontowaniu stanowią całość, zapewniającą samonośność konstrukcji i jej stabilność jeszcze przed zakotwieniem namiotu do gruntu.
ODPOWIEDŹ:
Zgodnie z pkt. 5.1.3 ZTT stelaż powinien być zintegrowany, co powinno zapewnić samonośność konstrukcji i jej stabilność przed zakotwieniem do gruntu.


PYTANIE 4:
Dot. ZTT, pkt. 6.2.2 Tablica 2. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie lub o ewentualną korektę wymagań poprzez usunięcie parametru wodoszczelności, w zakresie wymagań tkaniny przeznaczonej na podpinkę namiotu. Jednocześnie informujemy, że parametr wodoszczelności tkaniny na podpinkę namiotu, w wartości tożsamej jak parametr wodoszczelności tkaniny przeznaczonej na czaszę namiotu, może powodować efekt gromadzenia się kondensatu pary wodnej na powierzchni podpinki namiotu, co skutkować będzie obniżeniem walorów użytkowych namiotu i dyskomfortem dla osób w nim bytujących.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający koryguje wymaganie dotyczące wodoszczelności materiału przeznaczonego na podpinkę.
W związku z powyższym z Tablicy 2 należy usunąć Lp. 4 dotyczący wymagania wodoszczelności.
Ponadto w pkt. 6.3 wymaganie szwów podklejonych powinno dotyczyć tylko szwów zastosowanych w czaszy namiotu obozowego.


PYTANIE 5:
Dot. ZTT, pkt. 6.1.1 Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie poprawności interpretacji zapisów ZTT, w kontekście wymagań bezpieczeństwa materiałów zasadniczych, że wystarczającym w aspekcie spełnienia powyższych wymagań, będzie potwierdzenie bezpieczeństwa dla materiału zasadniczego przeznaczonego na czaszę namiotu oraz materiału zasadniczego przeznaczonego na podpinkę.
ODPOWIEDŹ:
Zgodnie z pkt. 6.6 ZTT materiały tekstylne zastosowane w namiocie obozowym powinny spełniać wymagania bezpieczeństwa.
Potwierdzenie spełnienia tych wymagań powinien stanowić Certyfikat OEKO-TEX Standard 100 (klasa III) lub wyniki badań laboratoryjnych wykonanych w laboratorium akredytowanym wg PN-EN ISO/IEC 17025 dla zastosowanych materiałów wg Tablicy 3 i 4 przedmiotowych ZTT.
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